
 
 

UCHWAŁA Nr 61/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z 23 października 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320), w związku z art. 117a ust. 1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r., poz. 54, poz. 834, poz. 1089) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Joannie Ksyt – zatrudnionej na stanowisku pomoc 

administracyjna w Zarządzie Dróg Powiatowych w Rypinie do przekazywania Głównemu 

Inspektorowi Ochrony Środowiska w imieniu Zarządu Powiatu w Rypinie danych 

indentyfikujących , o których mowa w art. 117a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska oraz strategicznych map hałasu, o których mowa w art. 118 tej ustawy.  

 

§ 2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku pomoc administracyjna w  

Zarządzie Dróg Powiatowych w Rypinie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Monika Kalinowska  - ……………………… 

3. Piotr Makowski         - ……………………… 

4. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

5. Krzysztof Szalkowski - ……………………… 

 

 



 

Załącznik 

do uchwały nr 61/2024 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 23 października 2024 r.  

 

 

Rypin, dnia 23 października 2024 r. 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Zarząd Powiatu w Rypinie udziela upoważnienia Pani Joannie Ksyt – zatrudnionej na 

stanowisku pomoc administracyjna w Zarządzie Dróg Powiatowych w Rypinie ( adres mail: 

obwoddrogowy1@zarzaddrog-rypin.pl) do wykonywania obowiązku Zarządu Powiatu w Rypinie w 

zakresie przekazywania do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie 

danych inentyfikujących, o których mowa w art. 117a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony Środowiska (Dz.U. z 2024 poz. 54, 117a) oraz strategicznych map hałasu, o których 

mowa w art. 118 tej ustawy.  

Niniejsze upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub z chwilą jego 

pisemnego odwołania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inwestycje@zarzaddrog-rypin.pl

